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Wyjasnienie tresci SIWZ 11

dotyczy zaméwienia publicznego pt: ,,Pracownie zawodowe na poziomie — trafiona inwestycja

Powiatu Lipnowskiego: Zakup i dostawa ciagnikéw oraz maszyn rolniczych” - CZESC Tl

Zgodnie z art. 38 ust, 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia Prawo zamdéwien publicznych (t.j. Dz.
U. z 2017 r. poz. 1579), Zamawiajacy przekazuje Wykonawcom ftres¢ pytan wraz
z odpowiedziami i dokonuje zmian w opisie przedmiotu zamo6wienia:

Pytanie nr 1.

Czy  zamawiajacy dopuszcza w  postgpowaniu  przetargowym  ciagnik  rolniczy
z hydromechanicznym zalaczaniem WOM sterowanym tvlko z kabiny ciagnika, bez miekkiego
startu?

Taki ciagnik bedzie znacznie tanszy w eksploatacji i prostszy w obstudze.

Odpowiedz nr 1

Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza takiego rozwigzania.

Pytanie nr 2,

Czy zamawiajgcy dopuszcza w postepowaniu przetargowym przyczepe 2-osiowa na resorach
parabolicznych?

Resory paraboliczne sg obecnie czgscie) stosowane w przyczepach rolniczych jest to

rozwiazanie umozliwiajace dluga 1 bezawaryjna pracg.

Odpowiedz nr 2

Tak, Zamawiajacy dopuszcza takie rozwiazanie.

Pytanie nr 3.

Czy zamawiajacy dopuszcza w postgpowaniu przetargowym agregat uprawowy do upraw
przedsiewnych o masic min.480 kg.

Przez zmniejszenie masy agregatu obnizy si¢ znacznie zuzycie paliwa a co za tym idzie kosztow
eksploatacji z zachowaniem parametrow technicznych tj. szeroko$¢ pracy, glebokosé robocza itd.
Odpowiedz nr 3

Tak, Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

Pvtanie nr 4. "

Czy zamawiajacy dopuszcza w postepowaniu przetargowym brone 3-polowa o szerokosci roboczej
min. 2.9 m

Taka brona bedzie znacznie tansza, a niewielka zmiana szeroko6ci roboczej nie powinna mie6
wplywu na prace maszyny, bedzie réwniez tatwiej dostepna, wyprodukowana w Polsce.
Odpowiedz nr 4

Tak, Zamawiajacy dopuszcza takie rozwiazanie,



Pytanie nr 5.

Czy zamawiajacy dopuszcza w postgpowaniu przetargowym siewnik zbozowy o szerokosci
robocze) min. 2.5 m, ilodé redlic min. 21, indywidualny docisk redlic, mechaniczny przerzutnik
znacznikOw, sprezyna zagarniacjaca 2z indywidualnym dociskiem, spulchniacze sladéw
przejazdowych, kola min. 14 cali bez elektronicznego urzadzenia kontrolno-sterujacego, bez
pomostu zatladunkowego, z uniwersalnymi kétkami wysiewajacymi, przekladnia mechaniczna, bez
ukiadu zamykania sciezek technologicznych

Taki siewnik bedzie znacznie tanszy, ilos¢ redlic jest dopasowana do szerokosci roboczej siewnika.,
wyposazenie jest kluczowym czynnikiem wplywajacym na oceng siewnika na ten proponowany jest
to siewnik ze standardowvm wyposazeniem, produkt Polski.

Odpowiedz nr §

Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza takiego rozwigzania,

Pytanie nr 6.
Czy zamawiajacy dopuszcza w postepowaniu przetargowym kosiarke rotacyjng bez spulchniacza
pokosow i bijakdw. bez odkladni zamontowanych za belka kosiarki, bez, bez nastawy klepisk

Taka kosiarka bedzie znacznie tansza w zakupie i eksploatacji, szybciej dostepna, wyprodukowana
w Polsce.

Odpowiedz nr 6

Tak, Zamawiajacy dopuszceza takie rozwiazanie,

Pytanie nr 7.

Czy zamawiajacy dopuszcza w postepowaniu przetargowym opryskiwacz zawieszany 0 pojemnosci
300 1, belce robocze] o szerokosci 10 m bez stabilizacji i bez zbiornika do plukania ukladu
cieczowego, glowicami 3 pozycyjnymi z kompletem rozpylaczy, pompa 100 dm’ i trzema sekcjami
belki

Taki opryskiwacz bedzie znacznie tanszy poniewaz wspomniane wyposazenie ma bardzo duzy
wplyw na cene maszyny a nic jest on niczbedny do prawidtowej pracy opryskiwacza, produkt
Polski.

Odpowiedz nr 7

Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza takiego rozwigzania.
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